2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
… … … …
г.  А р т е м

№ … … …

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.12.2023 № 761-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Артемовского городского округа»
Руководствуясь федеральными законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.05.2023 № 829 «Об утверждении единого стандарта предоставления государственной и (или) муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 26.09.2013 № 168 «Об утверждении Положения об организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам; организации предоставления дополнительного образования детям и общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Артемовского городского округа», постановлением администрации Артемовского городского округа     от 18.05.2022 № 316-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.12.2023 № 761-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Артемовского городского округа» изложив строку 6 приложения 1 к административному регламенту «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Артемовского городского округа» в новой редакции:

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8» Артемовского городского округа
	МБДОУ детский сад № 8

	692754, г. Артем,

ул. Ханкайская, 2а
	99-008
99-068

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разме​стить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб​ликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации – начальника управления образования адми​нистрации Артемовского городского округа Макиенко Н.И.
Глава Артемовского городского округа

                            В.В. Квон